



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 000996/2024/OBV/Boh

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Radka Bohanesová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

9.2.2024

Objednávka 11/2024

Objednáváme u vás opravu bytu č. 41, Mikulovská 4, vel. 3+1, plocha 57,3 m²

- Lokální oprava omítek (pouze v předsíni u dveří, v obýváku kolem balk. sestavy, v pokoji vedle obýváku kolem okna + praskliny) cca 4 m²
- Vymalovat celý byt
- Nátěr radiátorů vč. stupaček 4 ks a zárubní 5 ks bílou barvou
- Výměna PVC pouze v obývacím pokoji – 20m²
- Doplnit nízké přechodové lišty mezi zárubně
- Nové zásuvkové rozvody ve všech pokojích – rozvody vést v nových podlahových lištách, v předsíni vést lištu pod stropem, v rozích místnosti dolů
- Kompletní úklid bytu (po malířích + okna, uvnitř vest. skříních, kuch. linka)
- Překontrolovat funkčnost hl. uzávěrů, vodovodních baterií, odpadů
- Revize elektro

Termín dokončení: 6.3.2024

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Barbora Kovářová Ph.D.

Vedoucí odboru bytového

a všeobecného

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu 3+1 - Mikulovská 4, byt č. 41
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						3 832,00
1	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	22,00000	103,00	2 266,00
2	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	4,00000	391,50	1 566,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.						9 531,04
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	67,12000	142,00	9 531,04
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						271,00
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,20000	1 355,00	271,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						27 934,60
5	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	20,00000	52,50	1 050,00
6	776520110RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka	m2	20,00000	1 274,00	25 480,00
7	776981114R00	Lišta hliníková podlahová krycí, povlak, podlaha	m	3,60000	355,00	1 278,00
8	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,20000	633,00	126,60
Díl: 783 Nátěry						3 566,00
9	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x+1x email	m2	14,00000	152,00	2 128,00
10	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	4,00000	357,00	1 428,00
Díl: 784 Malby						23 439,54
11	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	234,63000	99,90	23 439,54
Díl: M21 Elektromontáže						31 521,75
12	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	28,90	433,50
13	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	363,30	4 359,60
14	210120823R00	Chránič proudový	kus	1,00000	355,00	355,00
15	210190042RU1	Osazení plast.rozvodnic, výklenek, plocha do 0,3 m2, včetně dodávky skříně SS100/PVE1P	kus	1,00000	3 930,00	3 930,00
16	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	94,18200	82,10	7 732,34
17	210810056RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	17,78700	95,50	1 698,66
18	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	15,00000	202,00	3 030,00
19	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	59,02000	83,20	4 910,46
20	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	11,70000	90,70	1 061,19
21	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	4,00000	180,00	720,00
22	35822001017R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	1,00000	291,00	291,00
23	M21-01	Revize elektro vč revizní zprávy	komplet	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 974,80
24	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,30000	835,00	250,50
25	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,90000	398,50	358,65
26	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,30000	1 084,00	325,20
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	275,50	82,65
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,00000	25,00	75,00
29	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,30000	377,50	113,25
30	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0,30000	163,50	49,05
31	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,30000	5 735,00	1 720,50

Celkem	103 060,73
12% DPH	123672,87
Celkem vč.DPH	115428,01

Poznámky uchazeče k zadání

V Brně dne 8.2.2024